黔科 通 (⒛ 18)“ 号

关于公布贵州省⒛Is年第二批通过更名高新
技术企业名单的公告

根据科技部 财政部 国家税务总局关于修订印发 《高新技术

企业认定管理办法》的通知 (国科发火 E⒛ 16〕 32号 )和 《高新

技术企业认定管理工作指引》匚2016〕 195的有关规定,对 “深圳

滨海万盈海洋工程技术有限公司
”
等3家高新技术企业提出的更

名申请进行了审核,并按要求进行了为期 10个工作日的公示,

公示期未收到任何异议,现予以公告。

联系人:冯卫东、王琴

电  话 : 0851ˉ85826038

地 址:贵州省贵阳市科学路 16号省科技厅高新处

-1-

由阝
'
乡南: 55oo02

附件:贵州省2018年第二批更名高新技术企业名单

贵州省高新 作办公室

(贵州

⒛ 18年 5月 15日

(此文对外公开 )

‰
一琉镙

贵州省科学技术厅办公室 2()18年 5 丿习 15 日 印发

-2-

共印6份

︱

∞

︱

φ
年
甲
爿
巛

卜
㈧
H
∞
0
㈧

对
衬
0
H
0
㈧

臼
Φ

Φ
0
Φ
0
0
0
㈧

⒄
⒄
H
0
㈧

叫

0

Φ
㈧
0
0
0
0
㈧

⒄
⒄
H
0
㈧

陆

0

撬
蝉
典
以
巛
爿
巛

π
您
瞪
恕
懋
埒
锪
划
畏
R
虿

职

π
巛
醛

恕
憨
鄄
爿
冰
邯
蓰
谧
半
嫩
≡
职

π
您
醛
恕
邢
葵
滕
骈
虿
职

撬
蝉
粒
以
巛
爿
硌

π
您
醛
恕
K
邢

泄
H
汝

螋
刚
R
螋

燃
不
懋

π
您
醛
恕
爿
冰
邢
葵
谧
半
蟋
虿
职

π
巛
醛
恕
邢
苌
恋
迭
蝾
蚪
虿
职

φ
蚊

H ㈧ ⋯

排
怦
爿
钥
伥
邶
糕
恤
怦
删
吝
叫
摅
廿

≌
R
抑

票
腮

过
基